
Storgaard Mehlsen Virksomhedsudvikling ApS

CVR-nr.: 43165585

Høveltevej 70
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/01/2026

Mads Kristoffer Storgaard Mehlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Storgaard Mehlsen Virksomhedsudvikling ApS
Høveltevej 70
3460 Birkerød

CVR-nr.: 43165585
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, investering i fast ejendom og virksomheder, samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret 2025 været den forventede aktivitet for selskabet i dets nuværende form.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 317 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.807 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning			660.660
Eksterne omkostninger			-431.509
Bruttoresultat			229.151
Bruttofortjeneste/Bruttotab		592.139	
Andre driftsomkostninger		-151.596	-44.652
Resultat af ordinær primær drift		440.543	184.499
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.858	31.477
Øvrige finansielle omkostninger		-44.817	-64.877
Ordinært resultat før skat		427.584	151.099
Skat af årets resultat		-110.506	-43.252
Årets resultat		317.078	107.847
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		158.278	-27.153
I alt		317.078	107.847

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.625.000	1.625.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.625.000	1.625.000
Kapitalinteresser		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		1.645.000	1.645.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		921.272	1.082.583
Tilgodehavende skat		17.494	
Tilgodehavender moms og afgifter		3.755	
Andre tilgodehavender		5.670	
Tilgodehavender i alt		948.191	1.082.583
Likvide beholdninger		349.502	131.922
Omsætningsaktiver i alt		1.297.693	1.214.505
AKTIVER I ALT		2.942.693	2.859.505

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.608.415	1.450.137
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		1.807.215	1.625.137
Gæld til banker		1.013.884	1.062.724
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.013.884	1.062.724
Gæld til banker		43.284	36.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser			21.275
Skyldig selskabsskat			11.252
Skyldig moms og afgifter		62.330	48.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.980	53.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.594	171.644
Gældsforpligtelser i alt		1.135.478	1.234.368
PASSIVER I ALT		2.942.693	2.859.505

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0